

(15) 宅地造成事業

施設及び業務概況に関する調(宅地造成事業)

団体名		福	島	市	会津若松市	郡	山	市	いわき市	白	河	市	須賀川市	喜	多方市	相	馬	市	二本松市	田	村	市	伊	達	市	本	宮	市	国	見	町
項目	1 事業開始年月日	S60.11.20	S63.10.14	H3.8.31	S56.9.25	-	-	-	S57.9.22	-	-	-	S60.12.20	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
土地区画整理法に基づく造成	2 (1) 総事業費(千円)	22,188,320	34,433,000	19,822,690	11,421,179	0	0	0	15,834,636	0	0	0	12,354,039	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	(2) 総面積(m ²)	1,401,535	1,073,336	1,859,025	459,545	0	0	0	1,697,978	0	0	0	760,553	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	うち保留地面積(m ²)	81,874	66,174	97,391	107,365	0	0	0	149,630	0	0	0	60,166	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	(3) m ² 当たり造成単価(円)	15,831	32,080	10,633	24,853	0	0	0	9,275	0	0	0	16,243	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	(4) 完成分事業費(千円)	22,188,320	28,915,272	14,927,747	7,358,460	0	0	0	15,814,550	0	0	0	12,354,039	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	面積(m ²)	1,401,535	751,569	1,387,294	296,560	0	0	0	1,633,779	0	0	0	760,553	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	うち当年度完成分事業費(千円)	0	125,420	270,771	188,738	0	0	0	56,322	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	面積(m ²)	0	17,350	33,556	7,300	0	0	0	1,456	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	(5) 翌年度事業費(千円)	0	5,517,728	4,894,943	4,062,719	0	0	0	20,086	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	以降分面積(m ²)	0	321,767	471,731	162,985	0	0	0	64,199	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
3 職員数	(1) 損益勘定所属職員	0	1	12	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
(2) 資本勘定所属職員	0	15	0	8	0	0	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
(人) 計	0	16	12	8	0	0	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
1 事業開始年月日	-	H16.4.15	H10.4.1	-	H4.4.1	H5.4.1	-	H4.4.1	H6.11.25	H9.4.1	H6.6.16	S63.4.1	H7.4.14																		
内陸工業用地造成等・流通業務団地・住宅用地	2 (1) 総事業費(千円)	0	1,025,983	7,593,074	0	1,272,796	18,259,490	0	1,112,071	2,965,145	242,516	2,800,193	33,321,665	3,500,000																	
	(2) 総面積(m ²)	0	61,751	254,968	0	120,347	1,647,361	0	112,356	229,823	14,961	379,393	990,795	108,615																	
	(3) m ² 当たり造成予定単価(円)	0	16,615	29,780	0	10,576	11,084	0	9,898	12,902	16,210	7,381	33,631	32,000																	
	(4) 売却予定面積(m ²)	0	36,361	190,023	0	69,085	871,240	0	42,746	162,114	10,412	286,077	816,960	52,457																	
	(5) m ² 当たり売却予定単価(円)	0	28,217	36,200	0	18,424	20,958	0	26,016	15,967	20,615	9,788	40,787	32,000																	
	(6) 完成分事業費(千円)	0	1,025,983	7,593,074	0	1,272,796	13,200,355	0	1,112,071	2,948,112	242,516	2,800,193	22,383,877	3,500,000																	
	面積(m ²)	0	61,751	254,968	0	120,347	1,014,545	0	112,356	227,704	14,961	379,393	880,795	108,615																	
	うち当年度完成分事業費(千円)	0	0	0	0	0	1,455,379	0	0	0	0	0	0	0																	
	面積(m ²)	0	0	0	0	0	102,619	0	0	0	0	0	0	0																	
	(7) 翌年度事業費(千円)	0	0	0	0	0	5,059,135	0	0	17,033	0	0	10,937,788	0																	
以降分面積(m ²)	0	0	0	0	0	632,816	0	0	2,119	0	0	110,000	0																		
3 造成状況	(1) 当年状況	ア 売却面積(m ²)	0	1,401	0	243	104,220	0	5,417	0	0	7,964	586																		
	イ 売却代金(千円)	0	49,745	0	5,171	1,493,040	0	60,382	0	55,697	20,717																				
	ウ m ² 当たり売却単価(円)	0	35,506	0	21,280	14,326	0	11,147	0	6,993	35,353																				
	エ 代金収納方法	-	-	-	-	-	2,3	-	-	2	2	1,3																			
	(2) 完成地の内訳	非売却分(m ²)	0	25,390	64,945	0	51,262	144,921	0	69,610	67,709	4,549	93,316	167,835	56,158																
売却済分(m ²)	0	36,361	182,295	0	48,652	840,402	0	18,567	107,278	10,254	211,007	562,648	40,258																		
未売却分(m ²)	0	0	7,728	0	20,433	29,222	0	24,179	52,717	158	75,070	150,312	12,199																		
4 職員数	(1) 損益勘定所属職員	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0																		
	(2) 資本勘定所属職員	0	0	0	0	0	2	0	0	0	0	0	0																		
(人) 計	0	0	0	0	0	2	0	0	0	0	0	0	0																		
1 事業開始年月日	-	-	H10.8.6	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-																		
市街地再開発事業	2 (1) 総事業費(千円)	-	-	21,657,702	-	-	-	-	-	-	-	-	-																		
	(2) 総面積(m ²)	-	-	51,853	-	-	-	-	-	-	-	-	-																		
	(3) m ² 当たり造成予定単価(円)	-	-	417,675	-	-	-	-	-	-	-	-	-																		
	(4) 売却予定面積(m ²)	-	-	32,858	-	-	-	-	-	-	-	-	-																		
	(5) m ² 当たり売却予定単価(円)	-	-	354,061	-	-	-	-	-	-	-	-	-																		
	(6) 完成分事業費(千円)	-	-	21,657,702	-	-	-	-	-	-	-	-	-																		
	面積(m ²)	-	-	51,853	-	-	-	-	-	-	-	-	-																		
	うち当年度完成分事業費(千円)	-	-	0	-	-	-	-	-	-	-	-	-																		
	面積(m ²)	-	-	0	-	-	-	-	-	-	-	-	-																		
	(7) 翌年度事業費(千円)	-	-	0	-	-	-	-	-	-	-	-	-																		
以降分面積(m ²)	-	-	0	-	-	-	-	-	-	-	-	-																			
3 造成状況	(1) 当年状況	-	-	0	-	-	-	-	-	-	-	-	-																		
	ア 売却面積(m ²)	-	-	0	-	-	-	-	-	-	-	-	-																		
	イ 売却代金(千円)	-	-	0	-	-	-	-	-	-	-	-	-																		
	ウ m ² 当たり売却単価(円)	-	-	0	-	-	-	-	-	-	-	-	-																		
エ 代金収納方法	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-																			
(2) 完成地の内訳	-	-	18,995	-	-	-	-	-	-	-	-	-																			
売却済分(m ²)	-	-	30,692	-	-	-	-	-	-	-	-	-																			
未売却分(m ²)	-	-	2,166	-	-	-	-	-	-	-	-	-																			
4 職員数	(1) 損益勘定所属職員	-	-	0	-	-	-	-	-	-	-	-	-																		
	(2) 資本勘定所属職員	-	-	0	-	-	-	-	-	-	-	-	-																		
(人) 計	-	-	0	-	-	-	-	-	-	-	-	-																			

(注1)表中3.1.エ「代金収納方法」は、1...「予納」、2...「即納」、3...「分納」を示す。

(15) 宅地造成事業

施設及び業務概況に関する調(宅地造成事業)

団体名		川	俣	町	大	玉	村	鏡	石	町	天	栄	村	西	会	津	町	柳	津	町	会	津	美	里	町	西	郷	村	中	島	村	矢	吹	町	棚	倉	町	矢	祭	町	塙	町	石	川	町	町						
土地区画整理法に基づく造成	1 事業開始年月日	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-					
	2 (1) 総事業費(千円)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0			
		(2) 総面積(m ²)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
			うち保留地面積(m ²)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
		(3) m ² 当たり造成単価(円)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
			(4) 完成分事業費(千円)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
	3 職員数(人)	(1) 損益勘定所属職員	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
			(2) 資本勘定所属職員	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
		計	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
1 事業開始年月日	H6.4.1	-	S61.10.1	S62.4.1	S63.10.5	H11.11.22	H6.6.22	H11.11.1	H4.12.28	H5.5.20	H9.9.22	S60.3.9	H3.1.9	H8.5.13																																						
内陸工業用地造成等・流通業務団地・住宅用地造成	2 (1) 総事業費(千円)	3,637,437	113,842	4,028,030	1,531,257	1,449,795	256,926	4,560,739	1,480,000	308,286	434,408	262,137	3,328,729	1,970,980	1,095,914																																					
		(2) 総面積(m ²)	230,442	11,975	566,253	243,685	161,785	19,048	466,417	144,768	30,620	19,346	16,496	572,395	370,772	135,565																																				
		(3) m ² 当たり造成予定単価(円)	15,785	9,506	7,114	6,283	8,961	13,488	9,778	10,223	10,068	22,454	15,891	7,166	5,315	8,084																																				
		(4) 売却予定面積(m ²)	118,268	7,705	434,658	195,091	110,311	7,989	344,351	56,849	22,508	11,702	8,870	446,071	286,804	106,537																																				
		(5) m ² 当たり売却予定単価(円)	15,800	16,357	13,910	8,138	8,415	14,500	13,244	19,760	19,697	40,055	29,553	21,000	10,998	10,297																																				
		(6) 完成分事業費(千円)	1,873,151	0	3,733,802	1,531,257	1,435,893	256,926	4,560,739	1,480,000	308,286	434,408	262,137	3,328,729	1,970,980	615,253																																				
			面積(m ²)	81,736	0	535,760	243,685	134,914	19,048	466,417	144,768	30,620	19,346	16,496	572,395	370,772	28,007																																			
	3 (1) 当年度状況	ア 売却面積(m ²)	0	0	0	1,117	377	0	652	0	438	0	0	87,888	0	0																																				
		イ 売却代金(千円)	0	0	0	11,170,000	6,371	4,526	0	12,511	0	10,523	0	314,000	0	0																																				
		ウ m ² 当たり売却単価(円)	0	0	0	10,000	16,899	13,836	0	19,188	0	24,025	0	3,573	0	0																																				
(2) 完成地の内訳	非売却分(m ²)	42,064	0	129,511	48,594	51,474	11,059	122,066	87,919	8,112	7,644	7,626	126,324	83,968	11,470																																					
	売却済分(m ²)	0	0	336,158	73,250	74,584	5,350	205,052	53,942	21,450	11,413	7,028	432,743	284,808	14,377																																					
	未売却分(m ²)	39,672	0	70,091	121,841	8,856	2,639	139,299	2,907	1,058	289	1,842	13,328	1,996	2,160																																					
4 (1) 損益勘定所属職員	0	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0			
(2) 資本勘定所属職員	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0			
計	0	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0			
1 事業開始年月日	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-			
市街地再開発事業	2 (1) 総事業費(千円)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
		(2) 総面積(m ²)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
		(3) m ² 当たり造成予定単価(円)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		(4) 売却予定面積(m ²)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		(5) m ² 当たり売却予定単価(円)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		(6) 完成分事業費(千円)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
			面積(m ²)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	(7) 当年度状況	ア 売却面積(m ²)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		イ 売却代金(千円)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		ウ m ² 当たり売却単価(円)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
(2) 完成地の内訳	非売却分(m ²)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	売却済分(m ²)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
	未売却分(m ²)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
4 (1) 損益勘定所属職員	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
(2) 資本勘定所属職員	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
計	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	

(注1)表中3.1.Ⅰ「代金収納方法」は、1...「予納」、2...「即納」、3...「分納」を示す。

(15) 宅地造成事業

施設及び業務概況に関する調(宅地造成事業)

項目		団体名										合計	
		浅川町	広野町	榎葉町	富岡町	大熊町	双葉町	浪江町	新地町				
土地 地区 画造 整理 状況 に基づ く 造成 (人)	1 事業開始年月日	-	-	-	H8.12.20	-	-	-	-	-	-	-	
	2 (1) 総事業費(千円)	0	0	0	6,250,000	0	0	0	0	276,000	122,579,864		
		(2) 総面積(m ²)	0	0	0	220,369	0	0	0	0	54,222	7,526,563	
	(3) m ² 当たり造成単価(円)	うち保留地面積(m ²)	0	0	0	15,110	0	0	0	0	10,086	587,796	
		0	0	0	28,362	0	0	0	0	15,676	152,953		
	(4) 完成分事業費(千円)	0	0	0	3,160,498	0	0	0	0	0	104,718,886		
		面積(m ²)	0	0	0	175,660	0	0	0	0	0	6,406,950	
	うち当年事業費(千円)	0	0	0	3,160,498	0	0	0	0	0	3,801,749		
		度完成分面積(m ²)	0	0	0	175,660	0	0	0	0	0	235,322	
	(5) 翌年度事業費(千円)	0	0	0	3,089,502	0	0	0	0	276,000	17,860,978		
以降分面積(m ²)	0	0	0	44,709	0	0	0	0	54,222	1,119,613			
3 職 員数 (人)	(1) 損益勘定所属職員	0	0	0	0	0	0	0	0	0	13		
	(2) 資本勘定所属職員	0	0	0	0	0	0	0	0	1	25		
計	0	0	0	0	0	0	0	0	1	38			
内 陸 土 地 用 造 成 地 等 ・ 流 通 業 務 団 地 ・ 住 宅 用 地 造 成 (人)	1 事業開始年月日	H5.8.2	S54.4.1	H3.6.21	H3.4.1	H15.9.30	H1.9.25	H2.10.1	-	-	-	-	
	2 (1) 総事業費(千円)	1,149,986	3,933,630	1,232,628	3,297,567	2,241,822	1,154,079	904,996	0	110,466,121			
		(2) 総面積(m ²)	102,691	638,249	99,285	439,865	336,709	245,795	144,438	0	8,916,969		
	(3) m ² 当たり造成予定単価(円)	11,198	6,163	12,415	7,497	6,658	4,695	6,265	0	385,084			
		(4) 売却予定面積(m ²)	38,253	511,551	39,692	197,849	234,975	176,979	139,107	0	6,033,595		
	(5) m ² 当たり売却予定単価(円)	26,363	7,689	16,256	16,684	9,541	6,010	6,505	0	579,744			
		(6) 完成分事業費(千円)	1,149,986	3,933,630	1,232,628	1,921,021	565,928	1,154,079	904,490	0	88,732,300		
	うち当年事業費(千円)	102,691	638,249	99,285	220,857	26,262	245,795	144,438	0	7,316,976			
		度完成分面積(m ²)	0	0	0	0	0	0	0	0	1,455,379		
	(7) 翌年度事業費(千円)	0	0	0	1,376,546	1,675,894	0	506	0	21,733,821			
以降分面積(m ²)	0	0	0	219,008	310,447	0	0	0	1,599,993				
3 当年度 状況 ア 売却面積(m ²)	0	272	0	0	0	0	0	0	0	210,902			
	イ 売却代金(千円)	0	6,737	0	0	0	0	0	0	13,209,420			
ウ m ² 当たり売却単価(円)	0	24,768	0	0	0	0	0	0	0	236,894			
	エ 代金収納方法	0	3	-	-	-	-	-	-	-	-		
(2) 完成地 の内訳	非売却分(m ²)	64,438	126,698	59,593	105,108	8,047	68,816	5,331	0	1,921,557			
	売却済分(m ²)	25,608	510,794	33,235	68,677	16,661	162,512	132,718	0	4,528,082			
未売却分(m ²)	12,645	757	6,457	47,072	1,554	14,467	6,389	0	867,337				
4 職 員数 (人)	(1) 損益勘定所属職員	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1		
	(2) 資本勘定所属職員	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2		
計	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3			
市 街 地 再 開 発 成 況 に 基 づ く 造成 事業 団 地 ・ 住 宅 用 地 造 成 (人)	1 事業開始年月日	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	2 (1) 総事業費(千円)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	21,657,702		
		(2) 総面積(m ²)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	51,853	
	(3) m ² 当たり造成予定単価(円)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	417,675	
		(4) 売却予定面積(m ²)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	32,858	
	(5) m ² 当たり売却予定単価(円)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	354,061	
		(6) 完成分事業費(千円)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	21,657,702	
	うち当年事業費(千円)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	51,853	
		度完成分面積(m ²)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0	
	(7) 翌年度事業費(千円)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0		
以降分面積(m ²)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0			
3 当年度 状況 ア 売却面積(m ²)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0		
	イ 売却代金(千円)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0		
ウ m ² 当たり売却単価(円)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0		
	エ 代金収納方法	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
(2) 完成地 の内訳	非売却分(m ²)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	18,995		
	売却済分(m ²)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	30,692		
未売却分(m ²)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2,166			
4 職 員数 (人)	(1) 損益勘定所属職員	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0		
	(2) 資本勘定所属職員	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0		
計	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0		

(注1)表中3.1.「代金収納方法」は、1...「予納」、2...「即納」、3...「分納」を示す。

歳入歳出決算に関する調(宅地造成事業)

団体名		川 俣 町	大 玉 村	鏡 石 町	天 栄 村	西 会 津 町	柳 津 町	会 津 美 里 町	西 郷 村	中 島 村	矢 吹 町	棚 倉 町	矢 祭 町	埴 町	石 川 町
1 取 益	(1) 総収益 (B)+(C) (A)	14,482	0	55,433	14,706	6,587	4,526	30,836	12,901	0	10,672	35	3,000	8,494	39,702
	ア 営業収益 (B)	14,482	0	55,433	14,706	6,575	4,526	30,826	12,511	0	10,672	0	0	8,189	0
	(ア) 料金収入	0	0	0	14,706	6,371	4,526	29,877	12,511	0	10,523	0	0	2,000	0
	(イ) 受託工事収益	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	(ウ) その他	14,482	0	55,433	0	204	0	949	0	0	149	0	0	6,189	0
	イ 営業外収益 (C)	0	0	0	0	12	0	10	390	0	0	35	3,000	305	39,702
	(ア) 国庫補助金	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	(イ) 都道府県補助金	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	(ウ) 他会計繰入金	0	0	0	0	0	0	0	387	0	0	35	3,000	200	39,702
	(工) その他	0	0	0	0	12	0	10	3	0	0	0	0	105	0
2 取 支	(2) 総費用 (E)+(F) (D)	1,333	0	11,035	11,372	1,006	29	3,512	387	200	159	29	1,675	2,598	3,141
	ア 営業費用 (E)	1,333	0	11,035	11,372	705	0	294	387	0	159	29	1,675	2,598	2,040
	(ア) 職員給与と費	0	0	8,996	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	(イ) 受託工事費	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	(ウ) その他	1,333	0	2,039	11,372	705	0	294	387	0	159	29	1,675	2,598	2,040
	イ 営業外費用 (F)	0	0	0	0	301	29	3,218	0	200	0	0	0	0	1,101
	(ア) 支払利息	0	0	0	0	0	0	1,056	0	0	0	0	0	0	1,101
	イ 地方債利息	0	0	0	0	0	0	1,056	0	0	0	0	0	0	1,101
	一時借入金利息	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	(イ) その他	0	0	0	0	301	29	2,162	0	200	0	0	0	0	0
(3) 収支差引 (A)-(D) (G)	13,149	0	44,398	3,334	5,581	4,497	27,324	12,514	-200	10,513	6	1,325	5,896	36,561	
2 資 本 的 取 支	(1) 資本的収入 (H)	145,341	87	66,366	31,460	0	0	58,493	0	0	0	0	0	16,838	111,100
	ア 地方債	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	111,100
	イ 他会計出資金	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	ウ 他会計補助金	145,341	0	0	31,460	0	0	48,715	0	0	0	0	0	16,838	0
	エ 他会計借入金	0	87	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	オ 固定資産売却代金	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	カ 国庫補助金	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	キ 都道府県補助金	0	0	0	0	0	0	9,778	0	0	0	0	0	0	0
	ク 工事負担金	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	ケ その他	0	0	66,366	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
(2) 資本的支出 (I)	158,490	87	109,302	37,687	4,431	4,526	85,639	12,517	0	0	0	0	16,838	160,810	
ア 建設改良費	0	87	69,805	0	0	0	23,315	0	0	0	0	0	0	124,178	
うち															
職員給与と費	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
建設利息	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
内															
補助対象事業費	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
補助対象事業費に対する財源としての地方債	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
単独事業費	0	87	69,805	0	0	0	23,315	0	0	0	0	0	0	124,178	
単独事業費に対する財源としての地方債	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	111,100	
財															
地内 政府資金	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
地方 地方公営企業等金融機構(旧公庫資金)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
債 訳 その他	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	111,100	
源															
国庫補助金	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
都道府県補助金	0	0	0	0	0	0	9,778	0	0	0	0	0	0	0	
内															
工事負担金	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
他会計繰入金	0	87	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
訳															
その他	0	0	69,805	0	0	0	13,537	0	0	0	0	0	0	13,078	
イ 地方債償還金 (J)	0	0	0	0	0	0	32,169	0	0	0	0	0	0	36,632	
うち															
政府資金に係る繰上償還金分	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
地方公営企業等金融機構(旧公庫資金)に係る繰上償還金分	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
その他資金に係る繰上償還金分	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
ウ 他会計長期借入金返還金	158,490	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
エ 他会計への繰出金	0	0	0	37,687	4,431	4,526	24,771	12,517	0	0	0	0	0	0	
オ その他	0	0	39,497	0	0	0	5,384	0	0	0	0	0	16,838	0	
(3) 収支差引 (H)-(I) (K)	-13,149	0	-42,936	-6,227	-4,431	-4,526	-27,146	-12,517	0	0	0	0	0	-49,710	

歳入歳出決算に関する調(宅地造成事業)

団体名		浅川町	広野町	榎葉町	富岡町	大熊町	双葉町	浪江町	新地町	合計	
1 収 益	(1) 総収益 (B)+(C) (A)	63	6,852	0	33,439	115	207	2	0	2,596,298	
	ア 営業収益 (B)	63	6,737	0	2,857	0	0	0	0	2,318,828	
	(ア) 料金収入	0	6,737	0	0	0	0	0	0	2,086,372	
	(イ) 受託工事収益	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
	(ウ) その他	63	0	0	2,857	0	0	0	0	232,456	
	イ 営業外収益 (C)	0	115	0	30,582	115	207	2	0	277,470	
	(ア) 国庫補助金	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
	(イ) 都道府県補助金	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
	(ウ) 他会計繰入金	0	0	0	30,582	115	207	0	0	270,583	
	(工) その他	0	115	0	0	0	0	2	0	6,887	
	(2) 総費用 (E)+(F) (D)	820	110	269	33,439	120	174	0	0	334,507	
	ア 営業費用 (E)	820	110	269	33,439	120	0	0	0	212,196	
	(ア) 職員給与と費	0	0	0	0	0	0	0	0	98,989	
(イ) 受託工事費	0	0	0	0	0	0	0	0	1,838		
(ウ) その他	820	110	269	33,439	120	0	0	0	111,369		
イ 営業外費用 (F)	0	0	0	0	0	174	0	0	122,311		
(ア) 支払利息	0	0	0	0	0	0	0	0	28,190		
i 地方債利息	0	0	0	0	0	0	0	0	28,190		
一時借入金利息	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
(イ) その他	0	0	0	0	0	174	0	0	94,121		
(3) 収支差引 (A)-(D) (G)	-757	6,742	-269	0	-5	33	2	0	2,261,791		
2 資 本 的 収 入 源 支 出	(1) 資本的収入 (H)	1,344	0	0	134,986	4,647	0	0	51,305	2,447,804	
	ア 地方債	0	0	0	0	0	0	0	0	111,100	
	イ 他会計出資金	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
	ウ 他会計補助金	1,344	0	0	0	4,647	0	0	51,305	2,125,197	
	エ 他会計借入金	0	0	0	0	0	0	0	0	87	
	オ 固定資産売却代金	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
	カ 国庫補助金	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
	キ 都道府県補助金	0	0	0	0	0	0	0	0	9,778	
	ク 工事負担金	0	0	0	0	0	0	0	0	231	
	ケ その他	0	0	0	134,986	0	0	0	0	201,411	
	(2) 資本的支出 (I)	2,718	7,258	0	134,986	4,651	0	0	8,374	4,358,802	
	ア 建設改良費	0	6,275	0	1,013	4,647	0	0	8,374	2,312,172	
	うち										
	職員給与と費	0	0	0	0	0	0	0	7,107	170,965	
	建設利息	0	0	0	872	0	0	0	0	872	
	内										
	補助対象事業費	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
	補助対象事業費に対する財源としての地方債	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
	単独事業費	0	6,275	0	1,013	4,647	0	0	8,374	2,312,172	
	単独事業費に対する財源としての地方債	0	0	0	0	0	0	0	0	111,100	
	財										
	地内 政府資金	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
	地方 地方公営企業等金融機構(旧公庫資金)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
	債 記 その他	0	0	0	0	0	0	0	0	111,100	
	源										
	国庫補助金	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
	都道府県補助金	0	0	0	0	0	0	0	0	9,778	
内											
工事負担金	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
他会計繰入金	0	0	0	0	4,647	0	0	8,374	397,828		
その他	0	6,275	0	1,013	0	0	0	0	1,793,466		
イ 地方債償還金 (J)	0	0	0	37,500	0	0	0	0	622,691		
うち											
政府資金に係る繰上償還金分	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
地方公営企業等金融機構(旧公庫資金)に係る繰上償還金分	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
その他資金に係る繰上償還金分	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
ウ 他会計長期借入金返還金	0	0	0	0	0	0	0	0	158,490		
エ 他会計への繰出金	0	983	0	96,473	4	0	0	0	470,607		
オ その他	2,718	0	0	0	0	0	0	0	794,842		
(3) 収支差引 (H)-(I) (K)	-1,374	-7,258	0	0	-4	0	0	42,931	-1,910,998		

地方債に関する調(宅地造成事業)

項目		団体名													
		福 島 市	会 津 若 松 市	郡 山 市	い わ き 市	白 河 市	須 賀 川 市	喜 多 方 市	相 馬 市	二 本 松 市	田 村 市	伊 達 市	本 宮 市	国 見 町	
1	企業債現在高	235,100	203,341	0	0	0	0	233,600	0	0	0	48,251	0	0	
内	(1) 政府資金	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
	財政融資	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
	郵便貯金	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
	簡易生命保険	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
	(2) 地方公営企業等金融機構	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
	(3) 市中銀行	235,100	203,341	0	0	0	0	233,600	0	0	0	0	0	0	
	(4) 市中銀行以外の金融機関	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	48,251	0	0	
	(5) 市場公債	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
	(6) 共済組合	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
(7) 政府保証付外債	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
(8) 交付公債	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
(9) その他	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
別	(1) 起債前借	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
	(2) 1.0%未満	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
	(3) 1.0%以上2.0%未満	235,100	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
	(4) 2.0%以上3.0%未満	0	203,341	0	0	0	0	0	0	0	0	48,251	0	0	
	(5) 3.0%以上4.0%未満	0	0	0	0	0	0	233,600	0	0	0	0	0	0	
	(6) 4.0%以上5.0%未満	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
	(7) 5.0%以上6.0%未満	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
	(8) 6.0%以上7.0%未満	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
	(9) 7.0%以上7.5%未満	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
	(10) 7.5%以上8.0%未満	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
	(11) 8.0%以上	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
	(12) 合計	235,100	203,341	0	0	0	0	233,600	0	0	0	48,251	0	0	

地方債に関する調(宅地造成事業)

項目		団体名													
		川 俣 町	大 玉 町	鏡 石 町	天 栄 村	西 会 津 町	柳 津 町	会 津 美 里 町	西 郷 村	中 島 村	矢 吹 町	棚 倉 町	矢 祭 町	鳩 場 町	
1	企業債現在高	0	0	0	0	0	0	49,046	0	0	0	0	0	0	
内	(1) 政府資金	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
	財政融資	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
	郵便貯金	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
	簡易生命保険	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
	(2) 地方公営企業等金融機構	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
	(3) 市中銀行	0	0	0	0	0	0	49,046	0	0	0	0	0	0	
	(4) 市中銀行以外の金融機関	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
	(5) 市場公債	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
	(6) 共済組合	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
(7) 政府保証付外債	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
(8) 交付公債	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
(9) その他	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
別	(1) 起債前借	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
	(2) 1.0%未満	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
	(3) 1.0%以上2.0%未満	0	0	0	0	0	0	16,457	0	0	0	0	0	0	
	(4) 2.0%以上3.0%未満	0	0	0	0	0	0	32,589	0	0	0	0	0	0	
	(5) 3.0%以上4.0%未満	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
	(6) 4.0%以上5.0%未満	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
	(7) 5.0%以上6.0%未満	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
	(8) 6.0%以上7.0%未満	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
	(9) 7.0%以上7.5%未満	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
	(10) 7.5%以上8.0%未満	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
	(11) 8.0%以上	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
	(12) 合計	0	0	0	0	0	0	49,046	0	0	0	0	0	0	

地方債に関する調(宅地造成事業)

項目		団体名										合 計
		石 川 町	浅 川 町	広 野 町	樺 葉 町	富 岡 町	大 熊 町	双 葉 町	浪 江 町	新 地 町		
1	企業債現在高	163,264	0	0	0	55,000	0	0	0	0	987,602	
内	(1) 政府資金	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
	財政融資	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
	郵便貯金	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
	簡易生命保険	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
	(2) 地方公営企業等金融機構	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
	(3) 市中銀行	52,164	0	0	0	0	0	0	0	773,251		
	(4) 市中銀行以外の金融機関	111,100	0	0	0	55,000	0	0	0	214,351		
	(5) 市場公債	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
	(6) 共済組合	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
(7) 政府保証付外債	0	0	0	0	0	0	0	0	0			
(8) 交付公債	0	0	0	0	0	0	0	0	0			
(9) その他	0	0	0	0	0	0	0	0	0			
別	(1) 起債前借	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
	(2) 1.0%未満	0	0	0	0	26,250	0	0	0	26,250		
	(3) 1.0%以上2.0%未満	111,100	0	0	0	28,750	0	0	0	391,407		
	(4) 2.0%以上3.0%未満	0	0	0	0	0	0	0	0	284,181		
	(5) 3.0%以上4.0%未満	52,164	0	0	0	0	0	0	0	285,764		
	(6) 4.0%以上5.0%未満	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
	(7) 5.0%以上6.0%未満	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
	(8) 6.0%以上7.0%未満	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
	(9) 7.0%以上7.5%未満	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
	(10) 7.5%以上8.0%未満	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
	(11) 8.0%以上	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
	(12) 合計	163,264	0	0	0	55,000	0	0	0	0	987,602	